
2025公式試合記録
大会名：第3回　九州女子ラグビーフットボール選手権大会

◆ゲームキャプテンに○印をつけてください ◆ゲームキャプテンに○印をつけてください

前 半 32 分 7 → 19 (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 0 分 1 → 18 (  ) 半 分 → 半 分 →

前 半 38 分 8 → 20 (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 10 分 2 → 16 (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 13 分 9 → 21 (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 10 分 5 → 20 (  ) 半 分 → 半 分 →

後 半 31 分 14 → 22 (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 35 分 9 → 21 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 35 分 13 → 22 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → 半 分 → 後 半 38 分 4 → 19 (  ) 半 分 → 半 分 →

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由 半 分 → (  ) 内容：出血・ﾌﾛﾝﾄﾛｰｼﾝﾋﾞﾝ・その他の理由

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

半 分 → (  ) 半 分 → (  )

Home カード/処分 Away カード/処分

半 分 半 分

半 分 半 分

半 分 半 分

半 分 半 分

前半Kick off チーム名  後半Kick off  チーム名

特記事項

前 半 21 分 - 後 半 17 分 -

前 半 22 分 - 後 半 18 分 -

半 分 - 後 半 37 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 -

半 分 - 半 分 - 【九州ラグビー協会】

半 分 - 半 分 -  （電話）092-410-8258 

半 分 - 半 分 -  （ＦＡＸ）092-410-8257

半 分 - 半 分 -  （mail）kyushu@rugby-japan.or.jp

半 分 - 半 分 -

交替・・・負傷/入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと交替・・・負傷 /入替・・・戦術   脳震盪またはその疑いがある場合には（  ）に×を記すこと

勝ち点
累計

TB

FB

Re

25

和田 陽子

鬼塚 歩

 香川メレ優愛ハヴィリ

15

20

深田　こはる

山住　小雪

高木　遥香

河村　華音

22

21

後藤 佳奈

21

田中 笑伊

前半

24

後半

Away

吉武 優希

馬場 希美

伊礼門 千紫

渡邊 りな

吉本 芽以

10

0

合計

HB

7

7

01

1

0 0

0 0

対戦日 2025年     12月     14日（  日  ）

競技場 JAPAN BASE

ドクター

記録係

天候

東 あかり

黒田 佑美

井上 藍

坪井　美月

小西 想羅

辰巳 裕有希

26

25

26

25弘津 悠

24

23

25

20

23

26

AR1

AR2

AR3

 （九州協会所属　B級）

 （九州協会所属　B級）

 （九州協会所属　B級）

○ 無風       ● 弱風
○ 微風       ○ 強風

得     点
  チーム名：

Home

藤本　舞香

田代　未空

所属 氏名：

  チーム名：

中塚　美咲

Kick off

04

田代　智香子

FK PK FK

人200

マッチコミッショナー 荒川　淳

西野　真歩

ウナイシ　ララバラブ

町田　美陽

古川　和奏

後半

24

26

26

21

22

24

日本経済大学女子ラグビー部 AMATERUS

迫田 夢乃

田中 亜美 19

22中山 花のん

伊礼門 千輝

22

勝ち点

反       則

0 0

HB

TB

FB

Re

5

19

20

11

12

6

7

13

14

15

8

9

10

20

19

20

21

19

23

16

PG

DG

      /

背番号・名前

○交替  ●入替

1

計

9

○交替  ●入替

      /

17

18

平田 恋菜

時  間 チーム名

九州・ながと合同

九州・ながと合同

Ａ

0

0

九州・ながと合同チーム 日本経済大学AMATERUS

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ●入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

種  類

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

時  間

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

背番号・名前

背番号

H

内    容

時  間

得点経過  

日本経済大学

5

7

8/小西

15/田中

      /

      /

      /

日本経済大学

8

9

10

11

      /

13

14

15

16

室越 香南

      /

      /

種類

1

2

3

4

      /

チーム名

日本経済大学

7

T

G0

小櫻　祈代

垂門　奈々

近藤　杏

長谷部　彩音

石垣　未夏美

12

1

2

3

4

5

6

21

20

7

0

0 10

1

0 1

0 0

0 1

0

0

PT

FW

Pos.

19

20

19

21

19

渡辺　りんご 20

樫本　果望 20

　　　　  氏   名                         （年齢）

FW

21

20

21

椎村　心媛

19

ラウクラ　ワイカイ 22

大穂　樹理亜 22

松田　涼那 20

渡部　はるあ

　　　　  氏   名                             （年齢） 前半

レフリー 阿部　智大

九州協会 田中　宗法

九州・ながと合同チーム

泉　璃奈 20

潰田　有紀

sign　確認済み

sign　確認済み

観客数

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
状態

15時   00分

○良い    ○やや良い
●やや悪い    ○悪い

（九州協会所属　B級）

東　晃一

アシスタントレフリー

Pos.

○ 晴れ    ● 曇り    ○ 雨     ○ 雪

○交替  ●入替

○交替  ●入替

Home 交替/入替

背番号

Home  一時的退場

時    間 背番号種  類

●交替  ○入替

時  間

Away 交替/入替 Away  一時的退場

種  類 時  間 背番号 時    間 背番号 内  容

○交替  ●入替

17

18

内  容

19

20

21

22

23

8 0

8 0

16 0

前半

後半

合計

●交替  ○入替

PK

25

○交替  ●入替

種  類 時  間 背番号 内    容

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ○入替

○交替  ●入替

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

○ｲｴﾛｰ  ○レッド

7

H

7

10/椎村 PG

      /

種類

      /

      /

      /

T

G

      /

      /

      /

      /

      /

      /

7

5

9/古川 G

      /

10

      /

      /

      /

Ａ

16/深田 T

種類：「Ｔ＝トライ」・「Ｇ＝ｺﾞｰﾙ成功」・「Ｇ×＝ｺﾞｰﾙ失敗」・「ＰＴ＝ペナルティートライ」・「ＰＧ＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｺﾞｰﾙ成功」
          「ＰＧ×＝ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｺﾞｰﾙ失敗」・「DG＝ﾄﾞﾛｯﾌﾟﾄﾞｰﾙ成功」・「DG×＝ﾄﾞﾌﾟｯﾌﾟｺﾞｰﾙ失敗」 ★得点経過の名前は苗字だけ記載

      /

      /

      /

      /


